



Nässjö Ridklubb



Verksamhetsplan Nässjö Ridklubb 2024

Styrelsen

Styrelsen avser att ha ett fortsatt bra samarbete med verksamhetens personal och medlemmar samt främja för god arbetsmiljö och säkerhet.

Styrelsen avser att ha fortsatta samtal med Lövhults övriga föreningar för ett samarbete inom Lövhultsområdet.

Styrelsen avser att ha ett fortsatt bra samarbete med Nässjö kommun.

Styrelsen avser att påbörja arbetsgrupper inom föreningen.

Vi hoppas på ett ökat intresse på ideellt arbete från medlemmar och föräldrar i de aktiviteter som kommer att ske under året.

Ekonomi

Under 2024 kommer det att vara en fortsatt dialog med kommunen gällande att få fram ett bra avtal med hyra och bidragsmöjligheter.

Under 2024 kommer vi ha ett fortsatt arbete med arbetsfördelningen för personalen i verksamheten. Det kommer bidra till att kunna skapa mer aktiviteter vilket kommer ge mer intäkter.

Arbetet med fler intäkter via företag som kan sponsra och stödja föreningen kommer att fortsätta och utökas.

Vi har stora utmaningar med ökande kostnader så vi kommer att behöva se över våra utgifter och hitta besparingar inom vår verksamhet.

Fungerande utebanor är en förutsättning för ökade aktiviteter och intäkter, vilket behövs för föreningens överlevnad. Utebanor är högsta prioritet för föreningen under året.

Ridskolan

Rekrytering av ridskolehästar görs fortlöpande.

Om möjligt kommer inlåning av hästar att fortlöpa.

Vi har planer på fortsatta helgaktiviteter, lovaktiviteter och sommarläger inom olika åldersgrupper och områden.

Även grupper för personer med funktionsvariationer hoppas vi att kunna utöka.

Anläggning

Våra utebanors underlag är fortfarande underkända för att kunna hålla lokala tävlingar.

Om fortsatt tävling ska kunna hållas måste detta iordningställas.

Vi jobbar för att hitta gemensamma lösningar ihop med kommunen samt andra instanser.

Under 2024 kommer arbetet gällande utebanor startas i form av projektarbete i samarbete med kommunen samt föreningens medlemmar. En projektgrupp är startad, men vi ser gärna att fler medlemmar från föreningen tillkommer.

En projektgrupp gällande ridspår anpassade för ridverksamhet startades under 2021 och kommer fortsätta under 2024.

Styrelsen avser att fortsätta arbeta med SBA arbete, schemalägga skyddsronder och brandskyddsronder.

Café/trivsel

Målet under 2024 är att caféet vara öppet under ridverksamhet, tävlingar och aktiviteter.

Caféet tar gärna emot hembakat till försäljning.

All kontantbetalning är borttagen och endast swish gäller.

Privatstallet

Fortsatt samarbete med ridskolepersonal, stallchef och privatpersonerna genom gemensamma stallmöten samt försöka fylla upp antalet privat uppstallade hästar.

Ungdomssektionen (US)

Ungdomssektionen är en viktig del av Nässjö Ridklubb och vi ser positivt mot 2024 med att utveckla samarbetet med US.

Tävling och Extra aktiviteter

För att få ställa ut licenser under 2025 behöver klubben vara medarrangör på en hopp- eller dressyr tävling under året.

Flera klubb tävlingar är planerade under året.

Under året kommer vi ha en NÄRK-cup då det var stort intresse för Jubilumscupen 2023.

Marknad

Arbetet med att öka sponsorintäkterna fortsätter.

Fortsatt försäljning av klubbkläder.

Minst 2 stycken försäljningar, en vår och en höst.

Jobba för bingo lotto försäljning inför storhelger.

Ny prenumerationslott via Bingolotto kommer att påbörjas under året, vi hoppas att samtliga medlemmar kan bidra vid de kommande försäljningarna, då detta kommer generera viktiga intäkter till klubben.

Försäljningen av Sponsorhästkorna (400kr) kommer fortsätta under 2024.